[image: image1.png]

Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22

	апреля
	201
	5
	г.

	                                                            № 209

г. Тарко-Сале
О внесении изменений в Положение "О гарантиях осуществления полномочий Председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город           Тарко-Сале и нормативах формирования расходов на оплату труда"
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, единообразного подхода к гарантиям осуществления полномочий лиц, замещающих выборные должности в муниципальном образовании город Тарко-Сале, руководствуясь Уставом муниципального образования город Тарко-Сале, Собранием депутатов р е ш е н о:
1. Внести в Положение "О гарантиях осуществления полномочий Председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Тарко-Сале и нормативах формирования расходов на оплату труда", утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 29 мая 2014 года № 137 "Об утверждении Положения "О гарантиях осуществления полномочий Председателя контрольно-счетного органа муниципального образования город Тарко-Сале и нормативах формирования расходов на оплату труда", следующие изменения:
1.1. абзац восьмой части 2.1 статьи 2 признать утратившим силу.
1.2. часть 2.2. статьи 2 дополнить абзацем пять, следующего содержания:

"- ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет исчисляется из расчета один календарный день за каждый год муниципальной службы (государственной службы), но не более 10 календарных дней.".

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра Иосифовича.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ    СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                        П.И.КОЛЕСНИКОВ
	ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ

ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                                      А.В.КАШИН